2026年 2月 24日

各 位

役員人事についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせします。

なお、2026年 3月 27日開催予定の第 21回定時株主総会及び同日開催の取締役会を経て、正式に決定す

る予定です。

記

新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

役 職 氏 名 選任の種別

社外取締役  大山  真未 新任

＜ご参考＞

2026 年 3月 27日開催予定の第 21 回定時株主総会及び同日開催の取締役会にて、正式決定

予定の役員体制

役 職 氏 名 選任の種別

代表取締役社長  金 大 仲 重任

取締役 笠原  一郎 重任

社外取締役  大山  真未 新任

社外取締役（監査等委員） 杉谷  仁司 重任

社外取締役（監査等委員） 琴 基 浩 重任

社外取締役（監査等委員） 中 西 和 幸 重任

社外取締役（監査等委員） 板倉  麻貴 任期中（注）

（注）社外取締役（監査等委員）板倉麻貴氏は任期中のため、今回の選任議案には含まれません。

以 上

会 社 名 株式会社グローバル・リンク・マネジメント

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金  大 仲

 （コード番号：3486 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員人事総務部長 松尾しのぶ

 （TEL.03-6415-6525）

（別紙 ）

氏  名   大山 真未 （おおやま まみ）

生年月日   1964 年 5月 14 日

略    歴

    1987年    4月 科学技術庁（研究開発局宇宙企画課）入庁

    1992年    7月 英国ケンブリッジ大学大学院留学（国際関係論修士取得）

    1994年    8月 科学技術庁科学技術振興局研究振興課課長補佐

    2003年    4月 文部科学省初等中等教育局児童生徒課生徒指導室長

    2004年    9月 同省生涯学習政策局社会教育課社会奉仕活動推進企画官

    2006年    1月 同省大臣官房国際課国際協力政策室長

    2007年   11月 日本学術振興会国際事業部長

    2012年    8月 文部科学省初等中等教育局特別支援教育課長

    2015年    4月 日本原子力研究開発機構（JAEA）理事

    2017年    4月 文部科学省大臣官房審議官（研究開発局担当）

    2018年   10月 同省国際統括官・日本ユネスコ国内委員会事務総長

    2020年    8月 宇宙航空研究開発機構（JAXA）理事

    2023年    4月 文部科学省科学技術・学術政策研究所所長

    2024年    6月 株式会社ウィザス 社外取締役

2024年   10月      国立大学法人九州大学 理事（現任）